
                                      MES:     AGOSTO/2019

h) NOMINA DE FUNCIONARIOS COMISIONADOS DE OTRAS INSTITUCIONES

N° Cédula Nombres y Apellidos Dependencia de Destino

Fecha Inicio de 

Comisión

Fecha Fin de 

Comisión

1

2

3

4

5

                                  INSTITUCION: MUNICIPALIDAD DE TEMBIAPORA

SIN MOVIMIENTO


